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GENERATOR HAQQINDA UMUMi MOLUMAT

D/Dagq. Marka Model Marka Model Seriya
ﬁ Standby 150 12,0 21,7
.m
JCP 15 50 231/400 0.8 1500 PERKINS 403A-15G1 }ﬁ JcB 160M Prime 13,6 10,9 19,7
2 Continuous 9,5 7,6 13,8
® Qabagqcil Texnologiya va Keyfiyyatli Dizel MUharriki ® Tropik, 50°C Radiator
® Qabaqcil Texnologiya va Keyfiyyatli Alternator ® Su va Hissacik Ayirici Yanacagq Filtri
© Asagl omaliyyat Xarclari © Asagl yanacaq sarfiyyati, Asagi Yag Istifadasi
® Premium Mahsul Dastayi ® Qlobal Xidmat va Baxim Sabakasi
o Kompakt, Sakit Pantent Dizayn Kabini ® Cevik Tatbiq ticiin Uygun idarsetma Paneli
o Bol va Sarfali Ehtiyat Hissalari o Yiksak Keyfiyyatli va Etibarli Texnologiya
o Davamlilig, Asagi sas-gurultu ® Yarim 3srlik Generator istehsal Tacriibasi

STAND BY (GOZLOM® $9KLi) GUC — ESP:

Qafil elektrik kasilmasi halinda tacili elektrik enerjisini tamin etmak {giin tatbiq edilir. istehsalgi tarafindan miiayyan edilmis Stand By giic saviyyasindan
yuxari yliklana bilmaz, bitiin texniki xidmatin miintazam olaraq ve miayyan edilmis gaydada aparilmasi garti ila, maksimum 70% orta dayisan ylkla ilda
maksimum 200 saat isladila bilar. istehsalgi tarafindan verilan Stand By giiciinda ilde maksimum 25 saat isladila bilar.

PRIME (9SAS) GUC - (PRP):

Dayisan yuklarda bir il arzinds geyri-mahdud istifads edila bilar va bltiin texniki xidmatlar miintazam olaraq va istehsalgi tarafindan muayyan edilmis
qaydada yerina yetirilirsa, istehsalgi tarafindan verilan Bas giiciin orta hesabla 70% -dan ¢ox olmamalidir. istehsalgi tarafindan 100% olaraq verilan Prime
glicinln istifade muddati ilda 500 saatdan ¢ox ola bilmaz, 12 saatliq bir is dovriinds 1 saat arzinds 10% haddindan artiq yliklama edila bilar, imumi is
muddati 10 ils ilda 25 saatdan gox ola bilmaz. % haddan artiq ylklanma.

M3HDUD DAVAMLI GUC - LTP

istehsalgi tarafindan verilan asas giicda, biitiin texniki xidmatin miintazam olaraq va istehsalgi tarafindan nazards tutulmus qaydada apariimasi sarti ila,
ilds 500 saatdan ¢ox olmayan 100% orta giicls yiiklana bilar.

CONTINUOUS (DAiMi - MORKDZi TORZ iSTIFAD3Si) GUC — COP

Miayyan edilmis ekoloji saraitda, bitiin texniki xidmatlar miintazam olaraq va istehsalgi tarafindan nazards tutulmus sakilds aparilirsa, dayisan va ya

sabit yiklarda qgeyri-mahdud islaya bilan giicdir, istehsalgi tarafindan verilon Davamli glicdan artiq yik edila bilmaz.
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GENERATORUN SECILM3SIND® VO iSTIFADOSINDD ASAGIDAKI
M3QAMLARA DIQQOT YETIRMOK TOVSiY® OLUNUR

* Generatorlar, buttin texniki qulluglarin vaxtinda va orijinal ehtiyat hissalari ils, fasilasiz (fasilasiz) islama saviyyasinds, yagdan istifads etmakls,
katalogda gdstarilan Prime (PRP) glicinin maksimum 70%-i gadar yiikla isladila bilar. istehsalgi tarafindan elan edilmis keyfiyyat.

* Generatorlar katalogda gostarilan Prime (PRP) gliciiniin 50%-dan asag gliclarda isladilmamsalidir, bels hallar miiharrikin haddindan artiq yanmasina
va yag atmasina sabab olur va gisa miiddatdan sonra galici va diizaldilmaz zadalanmalar bas verar

* Ehtiyaciniz tagriban 1000 kVA va daha yliksakdirsa, siza ikigat, tigli sinxron, barabar kéhnalma va ugursuzlugdan gorunma sistemlari

se¢cmayi tovsiya edirik.

* Bu, satinalma va amaliyyat marhalalarinda siza shamiyyatli Gstinliklar veracakdir.

GENERATOR OLCULORI VO TEXNIKi CiziMLORI

EN mm 500 942
BOY 1400 1916
HUNDURLUK 1330 1444
CaKi (BOS) 485 596
YANACAQ GONININ TUTUMU 58 40

L 1400 1900
w 500 900
H 1330 1310 "
s 533 150
A 630 = —
B 334 ®
c 440 ,
D1 630 S i
D2 630
D3 360
D4
D5
110% 3,94
100 % 3,52
75 % 2,68
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DiZEL MUHORRIKININ TEXNiKi PARAMETRELDRI

Silindrlarin Sayi
Konfiqurasiya

Hava Qabulu Sistemi
Sixilma Sistemi
Sixilma Nisbati
Bore

Stroke

Silindr Hacmi
Requlyator Tipi
Requlyator Sinfi
Firlanma Istigamati
Atas Ardicilligi
Emissiya Sinfi

3

Saquli, DUz sira

Tabii

Dolayi inyeksiya
22.5:1

84

90

1,49

Mekanik

G2

Saat aqgrabinin aksina
1-2-3

Yanacagin optimallasdiriimasi

Hava filtri
Yanacaq filtri
Yag filtri

Quru tip, dayisdirila bilar
Element névi, dayisdirila bilar
Element névii, hissaciklarin talasi

Garginlik

Baslangic Motoru
Alternatorun Cari Cixig Dayari
Alternator Garginliyi
Batareya Tutumu

12
2

55
14
55

Fan Diametri

Fan Cevrilma Daracasi
Fan Qanadlarinin Sayi
Fan Materiali

Fan Tipi

mm

320
1.15:1
7
Plastik
Iteleyici

Radiator Novii

Umumi Soyutma Tutumu

Maks. Soyuducu Cixis Temperaturu

Maks. Daimi Dalga. Axin miigavimati

Maks. Soyuducu Temperatur (Xabardarhq)
Maks. Soyuducu Temperatur (S6ndiirma)
Termostatin Agilmaga Bagladigi Temperatur
Tam Agiq Termostatda Temperatur
Soyuducu Nasosun Axini

Min. Soyuducu Nasosdan 9vval Tazyiq
Radiatorun 9sas Sahasi

Radiator Boru Sirasi

Matris Sixhigi

Material

Radiator Niivasinin Eni

Radiator Niivasinin Hiindiirliiyii

Radiator Qapaginin Tazyiqi

Orta Soyutma Hava Girig Miigavimati
Godakeali Su Quzdirici Borusu (sirkulyasiya pompasi ila)

10 10 10 10
o000

Tropikal
6

110

0,5

95

98

82

95

1,20
0,35
0,167

2

14,5
Aliminyum
334

500

90
0,125
1500
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DiZEL MUHORRIKININ TEXNiKi PARAMETRELODRI

Umumi sistem

Minimum yag saviyyasi

Miiharrikin nominal islama temperaturu
Siirtkl yaginin tazyiqi

Toahliikasizlik klapaninin agilis tazyiqi
Yag/yanacaq sarfiyyati nisbati

Normal yag temperaturu

6

4,5

35

3,6
262-359
0,25
125

DiZEL MUHORRIKININ GUC REYTINQL®ORI - 50 HZ

Umumi Miiharrik Giicii
Xalis Miharrik Giicii
Soyuducu Fan va Kamar itkilori
Digar Itkilar

Orta Sixilma Tazyiqi
ommo Hava Axini
Egzoz Temperaturu
Egzoz Qazinin Axin Siirati
Sixilma Tazyiqi

Orta Piston Siirati
Soyuducu Hava Axini

Generatorun Cixis Glicli

m 3/ min

m 3/ min

m/s

m 3/ min

kVA

13,5
13,3
0,2

722,00
1,08
490
2,88
3,50
4,5
25,2
15

Umumi Yanacaq Yanma istilik Enerjisi
Miiharrikin iGmumi istilik guicii
Soyuducu su va siirtkii yagi liclin enerji
Egzozdan Atilan istilik Enerjisi

Govdadan Atilan Radiasiya Enerjisi

40,2
13,5
12,9
10,3
3,5
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ALTERNATOR TEXNIiKi MOLUMAT

izolyasiya Sinfi H Xabardarliga Nazarat Sistemi 0z-6ziina xeberdarliq
Sarma Addimi 2/3-(N°6) A.V.R. Modeli Standart SX460
Terminallarin Sayi 12 Garginliyin Tanzimlanmasi % +1
Miihafiza Sinfi IP23 Qusa Qapanmaya Dayanma Limiti 10 sn 300% (3 IN)
Hindurliik m 1000  Umumi Harmonik (*) TGH / THC % <5
Haddindan Artiq Dévr RPM d/ daq 2250 Dalga Formasi : NEMA = TIF - (*) <50
Hava Axini m3/san. 0.071 Dalga Formasi : I.E.C. = THF - (*) % <2
On Rulman Yok - Arxa Rulman Rulman 6306-2RZ
Rotorun Sarilmasi 100% Mis  Stator Sargi 100% Mis

STANDART iSTIFADS ALTERNATORU

MUHORRIK MODELI

ENERGY

iSTEYE BAGLI ALTERNATORDAN iSTIFAD® EDIN

LEROY-SOMER

STAMFORD

is usuLO Siirekli Stand By
MUHIT N N .
TEMPERATURU ¢ a0°c 2re
SINIF / TEMPERATUR

c H/ 125° K H/ 163° K
ARTIMI /125 /163
ULDUZ SERIYASI % 380/220 400/231 415/240 1 Faz 380/220 400/231 415/240 1 Faz
PARALEL ULDUZ % 190/110 200/115 208/120 220 190/110 200/115 208/120 220
UCBUCAQ SERIYASI v 220 230 240 230 220 230 240 230
cIX1s GUCU kVA 15,0 15,0 16,0 8,3 16,5 16,5 17,5 11,0
cIXis GUcO kW 12,0 12,0 12,8 6,7 13,2 13,2 14,0 8,8
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Févgalada Stop Xeberdarligi

Yiiksak Generator Garginliyi

Asagi Generator Tezliyi

Yag Sensor Kabelinin Qirilmasi
Magqnit Alma Xatasi

Asagi Yanacaq Saviyyasi (Opsiyonel)

Asagi Generator Garginliyi, Asagi
Batareya Garginliyi
Yiiksak Generator Tezliyi

Faza Ardicillig: Xatasi,
Balanssiz Carayan
Asin Yiik, Balanssiz Yiik,

4

Asagl Yag Tazyiqi

Temperatur Sensoru Qurilib

ks Gilic, Haddindan Artiq Carayan
Baglama Xatasi, Dayandirma Xatasi
Yiiksak Yag Temperaturu (Opsiyonel)
Yiiksak Batareya Garginliyi

Sarj Alternatoru Xatasi

Elektron Canbus Sahvlari (ECU)
Baxim Vaxti Signali

Asagi Surat, Yuksak Surat

Asagl Su Temperaturu, Yiksak Su Temperaturu

IDARD PANELI XUSUSIYYOTLORI

Kilidlama Qapagi ils Polad Levha

Paneli

Sistem Qoruyucu Sigortalar

ATS / Avtomatik Kéglirma Paneli —

Konalli

Nazarat Modulu
Batareya sarj cihazi

Tacili Durdurma Diiymasi
Blok Terminal Baglantisi

TMS / Cixis Anahtari - Opsiyonel

Qrafik LCD display
Arxa isigl 128x64 piksel

Nazarat Relesi

Yiklama Cixis Terminali-Busbar

NOZARST MODULUNUN TEXNiKi PARAMETRELDRI

Marka

Panel b6lmasi

Agirhq

Miihit Riitubati

DC Batareya Tachizat Garginliyi

Sabaka Tezliyi

Generator garginliyinin 6l¢tilmasi

Cari Transformator ikincil

Sarj Alternatorunun garginliyinin dlglilmasi

Rabita interfeysi

Generator kontaktor relesinin ¢ixisi

Solenoid tranzistor cixiglari

Konfiqurasiya edila bilan -3 tranzistor gixisi

ENERGY

120mm X94mm

260 gr
Maksimum %90.
8-32V
5-99,9 Hz
3-300V
5A
8-32V
RS-232
5A & 250V
DC tachizati ila 1A

DC tachizatiila 1A

Model

Miihafiza sinfi

Otraf miihit soraiti

Miihit temperaturu

Batareyanin garginliyinin 6lgiilmasi
$abaka garginliyinin dlgtilmasi
Generator Tezliyi

islama miiddati

Sarj Alternatorunun Oyanmasi
Analoq Géndaran Olgma

Sabaka kontaktoru rélesinin gixisi
Transistor ¢ixiglarini iga salin

Konfiqurasiya edila bilan -4 tranzistor gixisi

Trans-MIDIAMF.232.GP

Onden 1P65
Rakim:2000 m
-20°Cile +70°C

8-32V

3-300V Faz -Nétr,
5-99,9 Hz

5-99,9 Hz
Surekli

210mA &12V, 105mA
&24V Nominal 2.5W

0-13000hm
5A & 250V

DC tachizati il 1A

DC tachizati il 1A
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Sabaka garginliyi saviyyasina
nazarat

Sabaka Tezliyi saviyyasina nazarat

Miuharrikin Run Se¢imina Nazarat

Miharrikin Dayandiriimasi
Se¢imina Nazarat

Miiharrik siiratinin (RPM) DOVR
saviyyasina nazarat

Batareya garginliyi segimlarini
yoxlayin

Miharrika Baxim Zamanlarina
Nazarat

Ke¢mis hadisalarin sahv

geydlarinin saxlanmasi

Generator Garginliyinin
Monitorinqi

JCP 15

231 /400 V - 50 Hz

IDARD PANELiI FUNKSIYALARI

Generatorun garginlik
saviyyasina nazarat

Generator Tezlik Saviyya
Nazarati

Generator carayan saviyyasina
nazarat

Generator Guc Saviyyasina
Nazarat

Generatorun is Cadvali va
Vaxtina Nazarat

Yag Tazyiq Sensorlarina Nazarat

Rabita interfeyslari GPRS, GSM

Konfiqurasiya edils bilan
programlasdirila bilan ragamsal
giris va gixislar

Generator carayani va tezliyi
ekrani

dB (A) @ 7 mt

3 fazali Generator 3 fazall AMF Alarm sianali
Miuhafizasi funksiyasi 9
. . . . . . Quzdirici Boru
-Yiksak/Asagi Garginlik -Yiksak/Asagi Tezlik Termostatina Nazarot
Vi < Ethernet, USB,
-Yuksak/Asagi Tezlik Yuks.ak./As,agl
Gorginlik RS232, RS485

-Yiksak/Asagi Su
Temperaturu

-Carayan/Garginlik
Asimmetriyasi

-Haddindan artiq carayan
/ haddindan artiq yiiklama
Temperatur Sensorlarina
Nazarat

Konfiqurasiya edila bilan
Analoqg Giris va Cixiglar

-Yiksak / Asagi Yuk
Sabaka, Generator
ATS idarasi

Sabaka, Garginlik,
Tezlik Monitoringi

is saat

Torpaq sizmasi
Modbus ve SNMP

Analog modem

S Moduld
Tak fazali va ya Ug fazali Secila bilan Qoruma oaulda .
secim Signali / Baglanmasi Parametrlarin
¢ 9 & qurulmasi
Torpaglama Kompliterla
Generator Faza Ardicillig p_q o Parametrlarin
Monitorinqi
qurulmasi

JCB-nin Xiisusi Rangi va Patentli Dizayni

A1 Keyfiyyatli DKP / HRU / Sinklanmis Polad
CNC Apkat masinlarinda dagiq ayilma

CNC Punch va Lazer Masinlarinda Dagiq Kasma
Robotla dagig gaynaq

Nano Texnologiya ile Boyadan avval Kimyavi Tamizlama
Elektrostatik Toz Boya ila Robot Boyama

2002C Firinda Qurutma va Sartlasdirma

1500 Saat Duz Testi

A1l sinfi -50 / +500 °C Siisa Yundan izolyasiya
Siiga yun Uzarinda slisa yun ortiyl

on Yaxsi Sas Desibel Saviyyasi

Har Muhita Uygun Temperatur Testlari
Paslanmayan Aksesuarlar

Kabel ¢ixis geydlari va ya kanallar

Tacili dayandirma diymasi

Yanacaq saviyyasinin gostaricisi

Yanacaq bosaltma tapasi

Yanacagin sorulmasi va qaytariimasi geydlari
Yanacaq ¢aninin sizmasi testi

Sassinin altindaki vakuum pazlari

Yiiksak keyfiyyatli pazlar

Yuksak keyfiyyatli fitillar

Yanacaq doldurma gapagi /Vanka/
Qaldiran va dagiyan aparatlar

Daxili sasboguculari

Xarici sasboguculari

Radiator su doldurma qgapagi

Gulindaslik yanacaq ¢ani, Xarici yanacaq ¢ani
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